证券代码：600584        证券简称：长电科技     公告编号：临 2019-006

江苏长电科技股份有限公司

关于持股 5%以上股东进行大宗交易的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2019 年 3 月 5 日，江苏长电科技股份有限公司（以下简称“公司”）收到公

司第三大股东江苏新潮科技集团有限公司（以下简称“新潮集团”）的通知，新

潮集团因自身资金需要，于 2019 年 2 月 28 日至 2019 年 3 月 5 日通过大宗交易

的方式减持公司无限售流通股共计 22,980,500 股，占公司总股本的 1.43%，交易

平均价格为 12.56 元/股。

一、本次交易前后新潮集团的持股情况

股东名称
本次交易前持有股份 本次交易后持有股份

股数（股） 占总股本比例（%） 股数（股） 占总股本比例（%）

新潮集团 167,078,984 10.42 144,098,484 8.99

二、本次交易对公司的影响

1、本次交易符合《中华人民共和国证券法》、《上海证券交易所上市公司

股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律、法规及上海证券

交易所业务规则的相关规定。

2、本次交易不会导致公司控制权发生变化，本次交易后，新潮集团仍为公

司第三大股东。

特此公告！

江苏长电科技股份有限公司董事会

二〇一九年三月六日